令和５年２月３日

１年生～５年生の保護者 様

岐阜市立木田小学校

校長  青木 秀樹

在校生の卒業証書授与式への不参加について（お知らせ）

平素から、木田小学校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

立春とは名ばかりで、まだまだ寒い日が続いています。今年度の学業日も残すところ３０日あま

りとなりました。学年のまとめをすると同時に、進級に向けて学校生活を充実させています。

さて、令和４年度の卒業証書授与式についてお知らせします。

岐阜市教育委員会からの指導により、新型コロナウイルス感染症対策として、昨年度と同様、６

年生とその保護者（２名まで）の参加とします。

従って在校生は、３月２３日（木）を休業日とします。今後、感染拡大の状況が変わっても、練習

や準備の関係から在校生が参加する予定はありません。

ご理解のほど、よろしくお願いします。

なお、３月２４日（金）は、予定通り令和４年度修了式、離任式を行います。

記

１ 卒業証書授与式への参加について

      在校生は、令和４年度卒業証書授与式に参加しません。

      ３月２３日（木）は、休業日とします。

２ 令和４年度修了式（後期終業式）・離任式について

      ３月２４日（金）に、予定通り行います。学業日とします。

      詳細な日程については、後日お知らせします。